



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: ~~pobieranie*/niepobieranie*~~.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 64-100 Leszno Łaziebna 14</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000026577</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Zielony, 665002340, utw.leszno@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Społeczna Integracja seniorów poprzez udział w obchodach uroczystości 25 lecia istnienia UTW			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-05	Data zakończenia	2023-06-30
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Chyba najbardziej dotkliwym problemem, z jakim borykają się starsze osoby, jest marginalizacja społeczna i osamotnienie. Ubóstwo, samotność i wykluczenie społeczne ludzi starszych to najistotniejsze problemy, z którymi musimy się mierzyć w obliczu postępującego starzenia się społeczeństwa. Bardzo dobrym sposobem przeciwdziałania tym problemom są spotkania integracyjne osób w podobnym wieku i podobnych zainteresowaniach. W bieżącym roku nasze Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Lesznie będzie obchodziło jubileusz 25- lecia istnienia. To piękna rocznica, więc przy okazji jej obchodów pragniemy zorganizować spotkanie integracyjne dla naszych członków, osób w wieku emerytalnym. Osoby zrzeszone w naszej organizacji nie często mają okazje spotkać w tak licznej grupie, ze względu na ograniczenia lokalowe. Cześć tych bardziej aktywnych osób spotyka się przy okazji zajęć w sekcjach, lecz są to grupy około 10- 20 osobowe. Wiele osób szczególnie tych starszych /w wieku 75+/ jest członkami naszej organizacji od początku jej istnienia i z sentymentem wspominają czasy jej początków. Wielu z nich twierdzi, że dzięki możliwości przebywania w grupie osób w podobnym wieku, jaką stworzyła dla nich nasza organizacja, mogą jeszcze aktywnie uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności, wolniej się starzeją i nie są ciężarem dla najbliższych. To wydarzenie integracyjne dla naszych seniorów - osób w bardzo różnym wieku od 60 do 97 lat, stwarza możliwość spotkania się w większej grupie i czuć się pełnoprawnymi członkami społeczeństwa.</p> <p>By podkreślić rangę tego wydarzenia planujemy zorganizowanie tej uroczystości w Zamku SIMP w Rydzynie, na nieodpłatnie udostępnionej nam przez Zamek sali balowej.</p> <p>Nasi członkowie w wolontariacie przygotowują prezentację obejmującą okres 25- lecia naszej działalności, przypominającą najważniejsze osoby i wydarzenia, które na przestrzeni tych lat przyczyniły się do tak pięknego rozwoju organizacji. Chcemy podsumować cały okres naszej działalności, przypomnieć, że zaczynaliśmy od niewielkiej liczby członków - około 50 -ciu osób, a działalność ograniczała się tylko do wykładów, dziś jest nas w organizacji ponad 300 osób, a działalność prowadzimy w najróżniejszym zakresie. W dalszym ciągu naszym podstawowym celem jest edukacja, ale dziś nasi seniorzy mogą się rozwijać i realizować swoje pasje, poprzez przynależność do ponad 40 różnych sekcji tematycznych, od artystycznych do sportowych. Przyświeca nam zasada, że starość zaczyna się w momencie gdy człowiek przestaje zdobywać nową wiedzę. Spotkanie zorganizujemy 15 czerwca 2023 roku, dla około 200 osób - członków naszego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Lesznie. Na tę ważną dla naszej senioralnej społeczności uroczystość zaprosimy przedstawicieli władz samorządowych naszego miasta i regionu, przedstawicieli zaprzyjaźnionych z nami Uniwersytetów Trzeciego Wieku i z współpracujących z nami instytucji leszczyńskich. W trakcie uroczystości uhonorowane i wyróżnione zostaną osoby najbardziej zasłużone dla rozwoju naszego Stowarzyszenia (otrzymają gawertony i dyplomy, oraz okolicznościowe gadżety) Uroczystość uświetni występ zespołu Marcina Hermana skrzypka, koncertmistrza Orkiestry Filharmonii Poznańskiej.</p> <p>Wszyscy uczestnicy spotkania zostaną poczęstowani kawą i porcją jubileuszowego tortu. Przyjezdni goście zostaną zaproszeni na obiad /około 30 osób /</p> <p>Planowane koszty to :</p> <ul style="list-style-type: none"> - wynagrodzenie za występ dla zespołu artystycznego -koszty zakupu materiałów (gawertony, dyplomy, okolicznościowe gadżety itp.) - koszty poczęstunku dla uczestników (tort okolicznościowy + kawa) - obiad dla zaproszonych gości <p>Realizacja wszystkich działań odbywać się zgodnie z zaleceniami Ministra Rodziny i Polityki Społecznej oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zwiększenie aktywności społecznej osób starszych, mieszkańców Leszna	200 osób uczestników spotkania	relacja na stronie UTW , relacja w mediach , fotografie, listy uczestników
zorganizowanie wydarzenia integracyjnego dla szerszej grupy odbiorców	100%	zdjęcia , relacje na stronie UTW i / lub w mediach lokalnych
Zaangażowanie społeczne w pracę dla dobra ogółu 2 wolontariuszy(seniorów członków naszego Stowarzyszenia)przez 10 h świadczonej nieodpłatnie pracy	100%	porozumienia wolontariackie z 2 osobami pracującymi na rzecz odbiorców działań, karta pracy wolontariusza
Promocja aktywności społecznej wśród seniorów	90%	artykuły i relacje z wydarzeń na stronie UTW , lokalnych mediach, Biuletynie UTW,

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Lesznie od kilku lat przy wsparciu finansowym Miasta Leszno i administracji państwowej realizuje zadania publiczne w szczególności o charakterze dydaktycznym, kulturalnooświatowym, rekreacyjnym oraz turystyczno – wypoczynkowym.

W ostatnich 5 latach działalności realizowane były zadania publiczne:

Miasto Leszno, Wydział Kultury i Sportu – Zadania z zakresu Kultury i Sztuki-Wspieranie działań kulturalnych na rzecz środowiska lokalnego,

Miasto Leszno, Wydział Kultury i Sportu – Zadania z zakresu Kultury i Sztuki-Wspieranie lokalnych inicjatyw wydawniczych
Miasto Leszno, MOPR – Działanie w zakresie pomocy społecznej - Aktywizacja seniorów w klubach, świetlicach i innych punktach

Ministerstwo Sportu i Turystyki, Departament Sport dla Wszystkich – Wspieranie programów aktywności fizycznej osób starszych,- SPORT DLA WSZYSTKICH

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej- Program AKTYWNI+ rok 2022

Dotychczasowe zadania publiczne Miasta Leszno i pozostałych zlecających realizowane były w terminie i rozliczane bez uwag ze strony zlecających wykonanie.

Przy realizacji zadania publicznego zaangażowani zostaną: zarząd, starostowie sekcji na zasadzie wolontariatu,

I. Zarząd:

1/ Prezes Zarządu- 23-letni staż pracy społecznej w UTW, wysokie zaangażowanie w pracę społeczną na rzecz osób starszych Leszna i regionu. Przewodnicząca Leszczyńskiej Rady Seniorów,

W UTW jest członkiem zespołu projektowego. Jest zastępcą Prezesa Ogólnopolskiej Federacji UTW w Nowym Sączu .Prowadzi Klub Podróżnika ,Odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi i Odznakę Honorową "Za zasługi dla województwa wielkopolskiego" Z wykształcenia ekonomista

2/Wiceprezes Zarządu UTW, - w Zarządzie od 2017 roku . Do zarządu został wybrany z uwagi na duże doświadczenie zawodowe i cechę dobrego organizatora pracy zespołowej. W UTW w wolontariacie prowadzi też wykłady.- z wykształcenia leśnik .W projekcie zajmie się przygotowaniem i organizacją uroczystości .

3/Członek Zarządu, pełni nadzór nad odpłatnymi sekcjami. Członkiem UTW jest od 2012r. W wolontariacie wykonuje wiele czynności związanych z realizowaną działalnością statutową UTW. Przewodnicząca zespołu projektowego UTW.

Współpracuje ze starostami sekcji, obsługuje wydarzenia i pomaga w ich zorganizowaniu. Bierze udział w Komisjach Miasta Leszna rozpatrujących projekty w ramach ogłaszanych konkursów. Pisze i rozlicza projekty. Ekonomistka .

II. Starosta i członkowie sekcji informatycznej - nieodpłatnie przygotowują prezentacje z 25- lecia działalności UTW(1 porozumienie o pracę w wolontariacie)

III. Członkowie Rady Słuchaczy przy UTW - z 1 osobą odpowiedzialną za prawidłowy przebieg spotkania zawrzemy porozumienie o pracę w wolontariacie)

IV . Odpłatnie w ramach umowy zlecenia - oprawa muzyczna uroczystości przez zespół Marcina Hermana

V. Do sprawnej obsługi administracyjnej , zarządzania projektem i kontaktów z dostawcami usług wykorzystane będą

nasze zasoby rzeczowe, na które składają się :

- trzypokojowe pomieszczenie wyposażone w meble , wykorzystywane do prowadzenia biura UTW,
- klub Aktywnego Seniora w Lesznie - wyposażony z własnych środków
- sprzęt komputerowy(1 stacjonarny i 5 laptopów), kserokopiarki i ekran TV do prezentacji multimedialnych
- telefony, stacjonarny z łączem internetowym i 3telefony komórkowe

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	koszty występu zespołu muzycznego	3 400,00 zł		
2	koszty poczęstunku/obiad / dla zaproszonych przyjezdnych gości planowane dla 30 osób x 60 zł/ osoba	1 800,00 zł		
3	przygotowanie i obsługa wydarzenia/ - wolontariat 2 osoby na 10 hx25 zł=250 zł / po 5h każda /	250,00 zł		
4	koszty poczęstunku - kawa dla wszystkich zgromadzonych osób - zaplanowano 200 osób x 5 zł	1 000,00 zł		
5	koszt zakupu tortu dla wszystkich uczestników / zaplanowano 2 duże o wadze około 30 kg x 60 zł /kg	1 800,00 zł		
6	koszty materiałów pamiątkowych (4 szt. grawertony , gadżety np. kubki , dyplomy i inne)	2 700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 950,00 zł	10 000,00 zł	950,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~własną ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES

mgr inż. Aleksander Świąg

PREZES

mgr Maria Zielony

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE
UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
64-100 Leszno, ul. Łaziebna 14
tel. 65 529 63 37
NIP 697-19-74-630 Regon 411039478

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.